
Interní audity ISO
9001:2015 snadno a
efektivně

Výrobce: Neuveden
Kód: 640/251
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 618.00 Kč
Cena s DPH: 618 Kč

Parametry
Počet stran: 138 + CD

Vydáno: 4. vydání, 2009(2. české, 2018)

Název: Interní audity ISO 9001:2015 snadno a efektivně

Detailní popis

    Interní audity ISO 9001:2015 snadno a efektivně
Tato kniha si klade za cíl pomoct manažerům, profesionálům v oblasti kvality, koordinátorům
interních auditů a samotným interním auditorům implementovat prakticky využitelný proces
interního auditu, který bude ve shodě s ISO 9001:2015 a zároveň bude pro organizaci vytvářet
významnou, měřitelnou přidanou hodnotu.
Nástroje, metody a podrobné návody, které jsou obsahem této knihy, mohou rovněž využít
organizace, které již mají zaveden dobře fungující proces interních auditů a hledají vhodné
způsoby pro jeho zefektivnění. Nástroje uvedené v přílohách publikace jsou rovněž poskytnuty
na přiloženém CD a usnadňují jejich přizpůsobení konkrétním potřebám vaší organizace.
Přeloženo z angl. originálu „ISO 9001:2015 Internal Audits Made Easy: Tools, Techniques, and
Step-By-Step Guidelines for Successful Internal Audits, Third Edition“, ASQ – Quality Press
2009.


